Zeno	Semper periculo est proximum uxoris scelus.	
Leo.	Deferre praeceps nolui uxorem viro.	995
Zeno	Caelare amantis penitus optabas dolos. Te criminis contagio faedat satis, Quod criminis sis particeps. aptus malo Malus putatur. nemo sceleratam probo Mentem relaxat. te sibi ascivit parem	1000
	Fraudis ministrum perfida; et quamvis, vafer, Verbo repulsam dederis, interno tamen Calore nostrum tectus exitium coquis. Abscede, versipellis; et vecors caput Involve latebris, regiae lucem fuge	1005
	Meosque visus, coluber, aeternum cave.	
Leo.	Qui corda lustrat, adsit insonti Deus.	
Zeno	Hunc ergo, lictor, amove insontem nimis. Quid nunc, Adraste? clarius Titan flagrat. An coniugis molimen? id clamant notae	1010
	Flammis loquentes, symbola id certo canunt, Leontius fatetur, est anceps nihil.	
Adr.	Quamvis renitar, cogor Augustam tamen Damnare fraudis; nam quis errorem color Fucare possit? crimen obtutus ferit;	1015
	Et crimen ipsa paene contrectat manus. Quod recta monstrat ratio, quis sanus neget?	
Zeno	Hanc ergo tabem, quae latens virus vomit, Delere praestat; quidquid in aperto nocet, Vitatur; at quod viscera arrodit, necat.	1020
	Dolose agentem fraude captemus pari. Vxor latenter construit caedem viro; Et vir latenter peragat uxoris necem. Te nunc, Adraste, Caesaris adorat salus	
	Tuamque nostros impigram ad nutus fidem;	1025
	Si quid mea unquam gratia Adrasti manus Est ausa, nunc ad grandius promptas opus Vires fidelis exerat et audax ruat.	
Adr.	Vires, manum vovemus et, quidquid sumus.	
Zeno	Excipio votum; sedulam amplector fidem.	1030
	Hac nocte, gravius quando mortales premant Somni vapores, tacitus et leni gradu Adi cubile perfidae Ariadnae et necem Infer iacenti; iaceat aeternos trahens Confessa somnos, inde Zenonis necem	1035
	Leontio demandet et scriptam suo Cruore ab ima sygrapham mittat Styge.	

- Adr. At quis recludet intimum ad thalamum viam  
Custode saeptum plurimo? si vim afferam,  
Ad arma res prorumpet, et solus premar. 1040
- Zeno Non vis nec arma proderunt: solum mihi  
Secretus aditus Cochleae augustae datur  
Ab horto in aedes coniugis; clavem, fores  
Quae laxet usus ad meos, solus gero.  
Hanc sume, tacitam pandet ad facinus viam. 1045  
Ne plura texam, tua reluctatur fides,  
Cui mea nosse vota fuit eadem exequi.  
Hoc si peractum dederis, obstringes tibi  
Zenonis animum, gratiam, sensus, fidem.
- Adr. Tua me cupido firmat ac forti manum 1050  
Virtute obarmat; Caesaris iustus dolor  
Fidum ministrum vindici afflatu reget.

### Scena sexta